具有无限可能性的标准风机
面板式风机 (50Hz)
2
具有无限可能性的标准风机
我们拥有着广泛的标准Multifan平板风机生产线，能为客户提供各
种性能可靠和效率高的风机。这些坚固耐用的风机适用于各种如例
如温室、猪圈、奶牛棚和禽舍的农业用途，以及工厂和建筑等工业
应用。此种风机设计用于高腐蚀性环境下连续运行，也适合户外使

产品编号 ø (cm)
电源
(n) 转速 P
in
 (W) I
nom
(A)
Q
v
 (m3/h) SFP @0Pa
(W/1000m3/h)
dB(A)
*
可控性
**~ V Hz 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa
V4E30CAM10100 30 1 230 50 1.415 100 0,5 2.300 2.050 1.700 - - - 43,2 47 E / T
V4E35C1M10100 35 1 230 50 1.375 140 0,6 3.400 3.000 2.600 - - - 40,8 51 E / T
V4E35AAM10100 35 1 230 50 1.455 150 0,8 3.600 3.300 3.050 - - - 40,9 51 -
V4E40CAM10100 40 1 230 50 1.415 200 0,9 4.900 4.450 4.100 3.350 - - 40,7 54 E / T
V4E45CAM10100 45 1 230 50 1.405 300 1,5 6.550 6.000 5.600 4.900 - - 46,4 56 E / T
V6E50AAM10100 50 1 230 50 950 170 0,9 5.600 4.800 4.150 - - - 29,6 49 E / T
V4E50CAM10100 50 1 230 50 1.370 400 1,8 8.300 7.600 7.100 6.300 5.600 - 48,0 58 E / T
V6E56AAM10100 56 1 230 50 910 280 1,3 8.350 7.250 6.350 - - - 33 50 E / T
V6E63AAM10100 63 1 230 50 935 500 2,2 11.500 10.600 9.850 8.500 - - 43,1 58 E / T
V6E71AAM10100 71 1 230 50 930 520 2,3 13.500 12.300 11.200 9.350 - - 38,2 56 E / T
V6E92AAM10100 92 1 230 50 910 590 2,7 17.300 15.600 14.200 11.400 - - 34,2 66 E / T
产品编号 ø (cm)
电源
n) 转速 P
in
 (W)
I
nom
(A) Q
v
 (m3/h) SFP @0Pa
(W/1000m3/h)
dB(A)
*
可控性
**~ V (Δ / Y) Hz Δ Y 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa
V4D30AAM10100 30 3 230/400 50 1.435 110 0,5 0,3 2.350 2.100 1.750 - - - - 44,5 48 T / F
V4D35AAM10100 35 3 230/400 50 1.440 140 0,6 0,4 3.550 3.200 2.950 - - - - 39,3 50 T / F
V4D40AAM10100 40 3 230/400 50 1.405 210 0,8 0,4 4.950 4.500 4.200 3.450 - - - 41,5 53 T / F
V4D45AAM10100 45 3 230/400 50 1.370 280 1 0,6 6.450 5.900 5.450 4.750 - - - 43,2 54 T / F
V6D50AAM10100 50 3 230/400 50 965 210 0,9 0,5 6.550 5.700 4.950 - - - - 31,8 48 F
V4D50AAM10100 50 3 230/400 50 1.415 410 1,6 0,9 8.600 8.000 7.550 6.750 6.100 - - 47,8 58 T / F
V6D56AAM10100 56 3 230/400 50 955 290 1,1 0,6 8.750 7.750 7.000 - - - - 32,6 51 F
V4D56AAM10100 56 3 230/400 50 1.455 950 3,6 2,1 13.100 12.500 12.000 11.300 10.900 9.400 - 72,7 65 F
V6D63AAM10100 63 3 230/400 50 965 520 2,3 1,3 11.900 11.000 10.400 9.150 8.100 - - 43,9 59 F
V4D63AAM10100 63 3 230/400 50 1.450 1.000 3,5 2,0 14,700 14.000 13.600 12.800 12.200 10.200 - 65,6 69 F
V4D63ABM10100 63 3 230/400 50 1.460 1.400 5,2 3 17.900 17.100 16.600 15.800 15.300 13.900 12.000 77,1 69 F
V6D71AAM10100 71 3 230/400 50 945 690 2,5 1,4 15.300 14.200 13.300 11.800 10.500 - - 44,9 59 F
V4D71AAM10100 71 3 230/400 50 1.435 1.150 3,9 2,2 17.500 16.800 16.300 15.600 15.000 13.300 - 65,1 69 F
V4D71ABM10100 71 3 230/400 50 1.450 1.650 5,6 3,3 21.400 20.600 20.000 18.900 18.200 16.500 14.300 76,3 69 F
V6D92AAM10100 92 3 230/400 50 945 760 2,7 1,6 21.100 19.400 17.900 15.200 12.900 - - 36,2 66 F
Venlo - The Netherlands
Tel. +31 (0)77 389 32 32